
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 School Of Rock GRAN REX Carlos y Tomás Rottemberg - MP Producciones - Ozono Producciones - Preludio Producciones - Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. $ 35.000 $ 15.000

2 Felicidades EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 31.000 $ 14.500

3 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 29.000 $ 12.500

4 Mejor no decirlo LA PLAZA Pablo Kompel $ 30.587 $ 28.975

5 Mamma Mia COLISEO Giopar S.R.L - Fundacion Cultural Coliseum $ 27.000 $ 3.750

6 Rent OPERA Club Media Network S.A. - Carlos Mentasti - T4F Entretenimientos Argentina S. A. $ 25.000 $ 10.000

7 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 27.000 $ 11.000

8 Legalmente Rubia LICEO Carlos y Tomás Rottemberg - Valentina Berger - MP Producciones -  Multiteatro S.A. $ 28.000 $ 10.000

9 Moldavsky - Lo mejor de mi APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S.A. $ 25.000 $ 12.500

10 Bossi Live Comedy METROPOLITAN Corbo, Ezequiel - MD + S.R.L. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 24.000 $ 11.400

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 School Of Rock GRAN REX Carlos y Tomás Rottemberg - MP Producciones - Ozono Producciones - Preludio Producciones - Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. 14

2 Mamma Mia COLISEO Giopar S.R.L - Fundacion Cultural Coliseum 7

3 Felicidades EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. 5

4 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 6

5 Mejor no decirlo LA PLAZA Pablo Kompel 8

6 Rent OPERA Club Media Network S.A. - Carlos Mentasti - T4F Entretenimientos Argentina S. A. 6

7 Legalmente Rubia LICEO Carlos y Tomás Rottemberg - Valentina Berger - MP Producciones -  Multiteatro S.A. 7

8 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. 5

9 Moldavsky - Lo mejor de mi APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S.A. 5

10 Lizy, si!! Quiero... PREMIER Medios y Contenidos Producciones S.A. 5

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Mejor no decirlo LA PLAZA Pablo Kompel $ 27.208

2 School Of Rock GRAN REX Carlos y Tomás Rottemberg - MP Producciones - Ozono Producciones - Preludio Producciones - Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. $ 25.336

3 Felicidades EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 25.162

4 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 23.685

5 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 23.681

6 Somos las chicas de la culpa EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Teatro El nacional S.A. $ 22.636

7 Moldavsky - Lo mejor de mi APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S.A. $ 22.342

8 Legalmente Rubia LICEO Carlos y Tomás Rottemberg - Valentina Berger - MP Producciones -  Multiteatro S.A. $ 22.274

9 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 21.822

10 Escape Room MULTITABARIS COMAFI Tomás Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 21.387

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Homero Pettinato - Lo doy todo LA PLAZA Diego Scott - Pablo Kompel 100%

2 Felicidades EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. 99%

3 El Unipersonal de Laila Roth TEATRO PICADILLY  Sol Producciones S.R.L. 99%

4 Somos las chicas de la culpa EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Teatro El nacional S.A. 97%

5 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. 97%

6 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 96%

7 Mejor no decirlo LA PLAZA Pablo Kompel 94%

8 Pedro Rosemblat y Ofelia Fernandez… METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 92%

9 Prima Facie MULTITEATRO COMAFI Valentina Berger - Sebastían Blutrach - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. 91%

10 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. 91%

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 La Granja de Zenón - La búsqueda… ASTRAL Ya Música S.A. - Nontron Sacfia S.A. $ 20.000 $ 8.000

2 El principito OPERA Carlos Mentasti - Club Media Network S.A. - T4F Entretenimientos Argentina S.A. $ 26.000 $ 10.000

3 Pequeño Pez METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 23.000 $ 1.500

4 Topa - Es tiempo de jugar EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Topa Producciones S.R.L. - Teatro El Nacional S.A. $ 18.000 $ 1.500

5 Canticuénticos ND TEATRO Booking Management S.A. $ 13.381 $ 12.864

6 Masha y el oso EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Producciones EB S.R.L. - Teatro El Nacional S.A. $ 18.000 $ 1.500

7 El hombre que perdió su sombra LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 18.000 $ 2.000

8 La Pipetua - Revisión LA PLAZA Suky Martinez - Héctor Ponce - Pablo Kompel $ 15.000 $ 6.750

9 El gran día Peppa Pig BROADWAY Painita Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 20.000 $ 5.000

10 Pim Pau METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 18.000 $ 1.300

TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.
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SOCIOS/AS
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Información para Prensa
Rankings de Espectáculos de socios/as AADET

Asociación Argentina de Empresarios Teatrales y Musicales

Ciudad de Buenos Aires - Semana del 22 al 28-07-24
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